
 
 

Ahoj Kamarádi  !  
Čeká Vás několik super úkolů, které by měl zvládnout každý, ještě předtím, než se půjde do školy!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jdeš na to?   

Výzva pro všechny! Každý správně vyplněný úkol společně ve školce ohodnotíme - jako ve 
škole a přidáme navíc parádní samolepkovou odměnu!  

 

Tak pojď na to!  

 

V následující pohádce se dozvíte, jak by to vypadalo, kdyby šel do školy Pes! No a ještě k tomu 
Maxipes!! (04.Maxipes Fík ve škole)  

https://www.youtube.com/watch?v=CVqMBcCLu6Q 

 

 

 

 



 
 

 První úkol je velmi důležitý – Zvládneš se sám/sama podepsat? Rozhodně vím, že hodně 
písmenek už dávno zvládneš  

 

 

 

 

 

 

 
 

 Další úkol rozhodne, jestli jako školák uspěješ na jedničku!   

Vezmi si tužku nebo fixu a společně s maminkou nebo tatínkem přečtěte následující body od 
1-10.  Jestli znáš čísla, můžeš klidně rodičům poradit, jaké číslo bude následovat! Pomocí 

těchto symbolů      sám/sama rozhodni, zda tento bodík splňuješ- ať víme, co se když 

tak společně ještě naučíme   

 



 
 

 Další úkol bude v oblasti grafomotoriky, chyť do ruky tužku a ukaž, jak přesně tě tvá ruka 
poslouchá  



 
 

Njjjs 



 
 

 Nesmíme zapomenout na Matematiku! Ve škole je to důležitý předmět, tak schválně jak si 
s těmito úkoly poradíš  



 
 

 



 
 

 



 
 

 Ve školce ses naučil/a spoustu důležitých informací. Pojďme si některé znalosti ověřit   

  



 
 

 Doufám, že máš po ruce nůžky, protože tenhle panák si říká o vystřihnutí a taky dokreslení 
obličeje, nějakého oblečení a vybarvení… co myslíš?      

  



 
 



 
 

 



 
 

 Správný školák také umí zazpívat alespoň jednu písničku a povědět básničku. Vzpomeneš si 
na nějaké? Pokud si nemůžeš vzpomenout, můžeš se naučit například tyhle   

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 



 
 

 A To je skoro vše, posledním úkolem bude vymalovat tuhle omalovánku!  Nezapomeň na 
správný úchop tužky a hlavně – nepřetahovat   

 

 

 


